Treinta y Cuatro mil doscientos - 

- Dólares Americanos (USD 34.200,00) a prorrata de sus aportaciones en ” 

. el. capital social de la compañía, con recursos provenientes y reflejados 

ón la cuenta contable denominada Reserva Facultativas y el Aporte de 

Cincuenta y cinco mil Délares Americanos (USD 55.000,00) mediante 

Ny compensación de créditos de los rubros cuentas por pagar el Accionista 

Mariano Zambrano Segovia., en los términos como consta del acta de ' 

Junta General Extraordinaria y Universal de Accionista., Como 

consecuencia de lo anterior, el capital total, suscrito y pagado, de esta